PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº 1/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto Access, responsável pela organização e coordenação

do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 1/2023, de 27 de setembro de 2023, vem, após

a verificação de regularidade, apresentar:

1. Resultado preliminar dos candidatos com as inscrições deferidas para concorrência às vagas destinadas às pessoas pretas e pardas:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO MODALIDADE DE VAGA

1491 ADENICEIA BERMUDES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1775 ADILCELENE ALVES PRUDENCIO VIEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

524 ADRIANA DE CARVALHO BOTELHO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1565 ADRIANA GOMES PEROVANO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1679 ADRIEL GUSS DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

2005 ANDERSON BARROS DO NASCIMENTO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1195 ARLEYSON GOUVEA GONÇALVES DE SOUZA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

522 BRUNO PEREIRA COSTA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

523 BRUNO PEREIRA COSTA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

245 BRUNO WEVERTON NASCIMENTO GOMES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

34 CARLA SANTOS ARAÚJO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1121 CARLOS NUNES DE SANTANA AUGUSTO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

2002 CLÁUDIA GOMES DE JESUS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1626 CLÁUDIA REGINA DE SOUZA PEREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1819 CLEBER MAGALHÃES PEREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

760 CLEONITA SOARES DE LIMA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

458 CLEYDIANI LINHARES PEREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

724 CRISTIANE SIQUEIRA FREIRE T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

46 DANIELLE CANDIDO SANTANA SOUZA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

699 DAVID DOS SANTOS CERQUEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1974 DENIS NEVES DA SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

58 DIENSON DE JESUS SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1463 DOUGLAS BARCELOS FREIRE T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

53 EDNAILSON VIANA DE JESUS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

818 EFIGÊNIA ALVES PEREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1280 ELAINE CASTILHO CORRÊA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

259 ELIANA BAPTISTA PONTINI T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

RESULTADO PRELIMINAR DE CONCORRÊNCIA ÀS VAGAS

RESERVADAS ÀS PESSOAS PRETAS E PARDAS

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=brasão+da+prefeitura+de+cariacica&source=images&cd=&cad=rja&docid=X-__Rl-kP0DBTM&tbnid=JNdJ1pCr-gUGrM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.facaconcurso.com/2012/10/vagas-para-cadastro-de-reserva-na-prefeitura-de-cariacica-es.html&ei=gqd2UYT8NobA8ATx9YHgDA&psig=AFQjCNEj6d4taJprx1xF0RBToCxHxJPxYg&ust=1366817002356806

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO MODALIDADE DE VAGA

511 ELIETE RODRIGUES DOS SANTOS COSTA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1072 ELIZEU FERREIRA DE ATAÍDES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

791 ERNANI SANTOS DE OLIVEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

149 EWERLAYNE SILVA LIMA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1514 EWERSON FARIAS DE OLIVEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1178 EZEQUIAS LINS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

281 FABIO SILVA SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

414 FERNANDA ALVES VELTEM CUNHA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

223 FERNANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

94 FRANCIELLE JESUS SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1682 GABRIEL COSTA ALMEIDA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

828 GABRIEL DIAS DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

583 GEAN CARLOS DE SOUZA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

436 GIOVANA PEREIRA RODRIGUES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

2 GISELE CLEMENTE VIANA PIMENTA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1731 HALTIERIS DE ALMEIDA NUNES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1484 HARLLEN OLIVEIRA SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

125 HELIO BATISTA DE SOUSA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1206 HENRIQUE DOS ANJOS GOMES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

160 ITALO GLÓRIA VIANA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

178 IZABELLE SILVA LIMA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1591 JACKSON LIMA DE OLIVEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

90 JEANI ALMEIDA DONATO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1715 JHENIFER SILVA BITTI CHAGAS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1645 JOÃO VITOR MATOS CHRISTO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

114 JOCILENE SOUZA DE JESUS DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1686 JOSE ANACLETO DA SILVA MOTA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1327 JOSE CARLOS ALVES DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

304 JOSENILTON PINHEIRO SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

269 JULIANA DA SILVA LUCIO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

369 JULIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA BALBINO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

230 JULIANA FALCAO LOURENÇO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

353 KARLA OLIVEIRA SILVA RICARDO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1592 KASSIA SANTOS MOREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1710 LAERSON DA SILVA DE ANDRADE T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

748 LARA SANTOS DA SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1653 LÁZARO TAGARRO DO NASCIMENTO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

235 LEIDMA RODRIGUES DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1870 LUANA LIMA DE BRITO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

753 LUCINARIA RESENDE DA SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

193 LUIZ CLAUDIO DA SILVA LIMA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1122 LUIZ FELIPE CAETANO DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

751 MALVINA CONCEIÇÃO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

166 MARCIO DE SOUZA OLIVEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

28 MARCOS DE JESUS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

96 MARIA DE LOURDES SOUZA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1950 MARIA HELENA ROSSONI CABRAL T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO MODALIDADE DE VAGA

1099 MARIA LOPES DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1644 MARILZA VIEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

102 MATEUS LIMA CERQUEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1594 MATUZALEM VICENTE GUIMARÃES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

176 MAURÍCIO FELIPE DE FREITAS ROMELIO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

132 MAURO HENRIQUE DE FREITAS ROMELIO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

382 MEROVEU COELHO PAULO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

182 MIRIAM SANTANA DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1441 ODAIR JOSE CESAR RANGEL T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1694 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

181 PAULO HENRIQUE CAMILO DE OLIVEIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1448 POLIANA ALMEIDA DA SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

112 POLIANA DE ARAGAO SANTOS VIZA QUARESMA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1569 PRISCILLA NUNES FERREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1182 RAFAELLA SANTOS DE JESUS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

135 RAVENA SOARES FERREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

494 REBECA VIEIRA BELMONTE T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

97 RENATA DAS GRAÇAS SILVEIRA DOS SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

300 RENATA MARQUES KIEFER T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

117 RITA DE CASSIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA ANDRADE T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

183 ROBERTO NEVES JUNIOR T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

332 ROMARIO DOS SANTOS PIMENTA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1846 ROSANGELA SILVA COSTA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

532 SERGIO PEREIRA GOMES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

276 SILVANA JESUS DA SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

38 SIMONE DA SILVA ALVES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1039 TAÍS RODRIGUES LEMOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1615 TEFFER PINHEIRO PEREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1787 THALES MIGUEL FERREIRA SANTOS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1323 THASSIO CAYKE LEMOS NASCIMENTO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

305 TIUENIA FERNANDES BARBOSA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

251 VANILCE TRANCOSO CLAUDINO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

185 VICTOR CORREIA FERREIRA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

876 WALÉRIA INDIANARA BICALHO T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

338 WANDERSON OLIVEIRA SILVA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

1552 WELCIO MENEZES VIANA JUNIOR T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

643 WELLINTON NASCIMENTO DE SOUZA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

2004 WEVERSON BARBOZA PRESENZA T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA Pretos e Pardos

2. Das disposições finais.

2.1 - Este edital PRELIMINAR apresenta os requerimentos de concorrência às vagas destinadas às pessoas pretas e pardas, do Processo Seletivo da Prefeitura

Municipal de Cariacica/ES.

2.2 - Entre os dias 16 a 17 de janeiro de 2024, será concedido aos candidatos prazo para interposição de recursos, no caso do indeferimento de sua inscrição na

modalidade pretendida.

Cariacica - ES, 15 de janeiro de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS